2021年12月吉日

お客様各位

キヤノンメドテックサプライ株式会社

年末年始休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始の休業日につきまして、下記の通りお知らせいたします。

お客さまにはご迷惑ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

■年末年始休業期間      2021年12月29日(水)～2022年1月4日(火)
※2022年1月5日(水)より通常営業いたします。

■商品のご注文について

期間中は、ご注文を承ることが出来ませんので予めご了承ください。

特に消耗品につきましては,お手持の在庫数をご確認の上、お早めにご注文いただきま

すようお願い申し上げます。

年末年始休業前ご注文受付締切:12月24日(金)10:30まで

12月24日(金)10:30までに受付致しました在庫商品のご注文については、12月27日(月)

の出荷(*)となります。10:30以降受付致しました在庫商品につきましては、年末年始

休業明けの1月5日(水)出荷となります。

*1) 外部仕入先への発注商品について、締切までにお受けしたご注文は、12月27日発注となります。

*2) 滅菌用過酸化水素ガスカートリッジは、12月16日(木)(離島は12/10(金))10：30までご発注いただきますと、

12月27日(月)までの納品が可能です。

*3) 医療用X線フィルムは、12月23日(木)10：30までご注文いただきますと、12月27日(月)までの納品が可能です。

*4) 年末年始は、全国的に荷物の配送が集中し混乱が予想されますので、出来る限り前倒しでのご発注をお願い

します。

以上